NWnbuH AnekcaHpap BayecnaBoBu4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne40/08-23/1

Ne40/08-23/2

Ne4624906

Ne39/07-23

Ne21/07-23/1

Ne21/07-23/2

Ne41/07-23

Ne42/07-23

Ne44/08-23

Ne45/08-23

Ne46/08-23

Ne47/08-23

Ne48/09-23H

Ne48/09-231]

Ne49/09-23

Ne50/09-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4o WnbuH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

Yo WneunH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

4Yro WneunH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

4Yro WneunH A. B.

4Yno UneunH A. B.

4Yno UnbuH A. B.

Yno UneunH A. B.

4Yro WnbuH A. B.

YMo WneunH A. B.

4Yro WnbuH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

4o WneunH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.08.2023

01.08.2023

03.07.2023

10.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

24.08.2023

29.08.2023

23.08.2023

31.08.2023

20.09.2023

20.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

CBepeHun

NnbnH AnekcaHap Bavecnasosuy

006157

27.11.2009

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHcropTHbIE CpeacTBa

ToBapHbIN 3HaK

KBapTupa

JepeBsHHbIE LWnasbl

ApeHaa HeaBVXKMMOro
MMyLLecTBa

ApeHAa HeBUXXUMOIro
nMyliecTBaa

MpaBo TpeboBaHUs
(nebuTtopckasn
3a40J1KEHHOCTb)

Hensu>xumoe nmyLlecTso

ApeHpaa rnomeLleHunin

3eMesibHbIN YHacToK

ApeHia nomelieHus

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHble YHacTKM,
COOpY>XeHus

ObopyLnoBaHue

3eMesbHbIN Yy4acToK

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa



	Ильин Александр Вячеславович

