

Ильин Александр Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ильин Александр Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		006157			
Дата включения в реестр членов РОО		27.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№40/08-23/1	ЧПО Ильин А. В.	01.08.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№40/08-23/2	ЧПО Ильин А. В.	01.08.2023	Товарный знак	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№4624906	ЧПО Ильин А. В.	03.07.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№39/07-23	ЧПО Ильин А. В.	10.07.2023	Деревянные шпалы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№21/07-23/1	ЧПО Ильин А. В.	20.07.2023	Аренда недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21/07-23/2	ЧПО Ильин А. В.	20.07.2023	Аренда недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№41/07-23	ЧПО Ильин А. В.	26.07.2023	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№42/07-23	ЧПО Ильин А. В.	27.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№44/08-23	ЧПО Ильин А. В.	24.08.2023	Аренда помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№45/08-23	ЧПО Ильин А. В.	29.08.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№46/08-23	ЧПО Ильин А. В.	23.08.2023	Аренда помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№47/08-23	ЧПО Ильин А. В.	31.08.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№48/09-23Н	ЧПО Ильин А. В.	20.09.2023	Земельные участки, сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№48/09-23Д	ЧПО Ильин А. В.	20.09.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№49/09-23	ЧПО Ильин А. В.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№50/09-23	ЧПО Ильин А. В.	14.09.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества